Код

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

(МБОУ «Приморская СШ»)
по ОКПО 31294567

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 71/01-13 30.06.2022

Об утверждении Положения  о проведении торжественных церемоний

МБОУ «Приморская СШ» и филиалов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении торжественных церемоний  МБОУ

«Приморская СШ» и филиалов.

Руководитель

организации

 директор    Л.В.Зеновская

  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2022-08-26T09:09:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"